0S PAVAO BELAS

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.06.2025. DO 30.06.2025.

Datum Opis Naziv primatelja ) o8 ) S.jediét? Vrsta rashoda i izdatka I1znos
primatelia  primatelja

2.6.2025 2025-URA-581 | UR 581 KONZUM KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 9,86
03.06.2025 2025-URA-499 | eRacun br.: 87503104 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-515 | eRadun br.: 87627036 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 29,98
03.06.2025 2025-URA-543 | eRacdun br.: 87946133 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-545 | eRadun br.: 87946188 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 44,69
03.06.2025 2025-URA-564 | eRadun br.: 88175647 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-613 | UR 613 CITY CENTAR CITY CENRER ONE WEST 44426143196 3299 OSTA;' QSELSOPV%TEUT' RASHODI 1.780,00
03.06.2025 2025-URA-512 | eRadun br.: 87621902 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-556 | eRadun br.: 88066778 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 163,78
03.06.2025 2025-URA-610 | UR 610 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3221 ll\;IJAR'IFIIEJRSIJK;IAm?LiRSI:I%E:IOSTAU _
03.06.2025 2025-URA-609 | UR 609 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 214,91
03.06.2025 2025-URA-611 | UR 611 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3293 | REPREZENTACIJA _
03.06.2025 2025-URA-612 | UR 612 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3293 | REPREZENTACIJA 484,29
03.06.2025 2025-URA-493 | eRadun br.: 87354658 TRGOCENTAR D.0.0O. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-532 | eRadun br.: 87775153 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 139,30
03.06.2025 2025-URA-557 | eRadun br.: 88071640 TRGOCENTAR D.0.0O. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-559 | eRadun br.: 88071644 TRGOCENTAR D.O.O. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 25,80
03.06.2025 2025-URA-572 | eRatun br.: 88331900 TRGOCENTAR D.0.0O. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-492 | eRatun br.: 87353862 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 121,09
03.06.2025 2025-URA-539 | eRaun br.: 87909905 VINDIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-562 | eRadun br.: 88119687 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 105,31
03.06.2025 2025-URA-468 | eRadun br.: 87111725 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-480 | eRadun br.: 87247977 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 129,29
03.06.2025 2025-URA-489 | eRadun br.: 87332913 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-510 | eRadun br.: 87614697 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 138,25
03.06.2025 2025-URA-517 | eRadun br.: 87675468 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-526 | eRakun br.: 87767115 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 70,35
03.06.2025 2025-URA-547 | eRakun br.: 87951862 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
03.06.2025 2025-URA-554 | eRadun br.: 88048618 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 74,61
03.06.2025 2025-URA-570 | eRadun br.: 88292938 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
04.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE B2 IZ’\L@E’\‘S?E’\E”-::;%KOVA 631,88
04.06.2025 2025-URA-582 | eRatun br.: 88560807 NAKLADA SEMAFORA D.0O.0. 25583342364 D | OSTAI:‘;\‘;S(:\?A“:\ISEUTI RasHeD! _
04.06.2025 2025-URA-454 | eRakun br.: 86885233 Prosper ugostiteljstvo 23214381321 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 702,00
05.06.2025 2025-URA-575 | eRadun br.: 88445715 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE _
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05.06.2025 2025-URA-578 | eRakun br.: 88445974 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 35,87
05.06.2025 2025-URA-580 | eRaéun br.: 88532114 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE -
05.06.2025 2025-URA-614 | UR 614 KONZUM PLUS KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3221 |'\;’:TE§;JKL[&?$RSI;%SIOSTA“ 21,12
05.06.2025 2025-URA-615 | UR 615 KONZUM PLUS KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3293 | REPREZENTACIJA -
05.06.2025 2025-URA-550 | eRakun br.: 87961786 TEAM BALIA D.O.O. 66517874387 3239 | OSTALE USLUGE 150,00
05.06.2025 2025-URA-593 | eRatun br.: 88648496 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
05.06.2025 2025-URA-586 | eRacun br.: 88588971 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 57,25
05.06.2025 2025-URA-588 | eRatun br.: 88589121 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-435 | eRacun br.: 86749858 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 482,20
06.06.2025 2025-URA-437 | eRatun br.: 86749874 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-439 | eRacun br.: 86749925 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 348,39
06.06.2025 2025-URA-441 | eRatun br.: 86749949 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-442 | eRacun br.: 86749959 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 21,00
06.06.2025 2025-URA-457 | eRatun br.: 86942304 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-486 | eRacun br.: 87305646 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 342,79
06.06.2025 2025-URA-534 | eRacun br.: 87794274 AGROPROTEINIKA-ENERGIJA 90174095121 SESVETE 3234 | KOMUNALNE USLUGE _
06.06.2025 2025-URA-537 | eRacun br.: 87837424 ALFA SIGURNOST 47785989863 ZAGREB IN?/?E?'T’I!:I;JSS;CL)J?ELEREL:\:IEAGI\I:A 1.725,00
06.06.2025 2025-URA-538 | eRacun br.: 87837928 ALFA SIGURNOST 47785989863 ZAGREB INiii:llcl?sslbggzgiglifliGN:A _
06.06.2025 2025-URA-501 | eRacun br.: 87530671 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 1.251,52
06.06.2025 2025-URA-470 | eRacun br.: 87118888 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-560 | eRacun br.: 88084785 TEHNOZAVOD MARUSIC 21926472791 ZAGREB 2422 | POSTROJENJA | OPREMA 2.205,45
06.06.2025 DUPLO PLACEN RACUN 1468-080-1 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 222l RASSﬁgé:UMATERIJALI _
06.06.2025 2025-URA-340 | eRacun br.: 85531676 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 188,62
06.06.2025 2025-URA-383 | eRacun br.: 86079696 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-405 | eRacun br.: 86399860 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 603,00
06.06.2025 2025-URA-424 | eRacun br.: 86587430 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-450 | eRacun br.: 86790284 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 474,99
06.06.2025 2025-URA-399 | eRacun br.: 86221093 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-409 | eRacun br.: 86445645 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 106,70
06.06.2025 2025-URA-432 | eRacun br.: 86733831 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-460 | eRacun br.: 86978271 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 381,01
06.06.2025 2025-URA-366 | eRacun br.: 85958645 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE _
06.06.2025 2025-URA-388 | eRacun br.: 86103939 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 167,68
06.06.2025 2025-URA-411 | eRacun br.: 86475929 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE -
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06.06.2025 2025-URA-415 | eRatun br.: 86533415 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 131,48
06.06.2025 2025-URA-422 | eRatun br.: 86582414 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE -
06.06.2025 2025-URA-427 | eRatun br.: 86722249 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 41,25
09.06.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO -
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 27.843,74
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2321 IZ"‘A‘:":)"‘S?_EDIEIESEKOVA _
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2322 RAS:'\IOS‘IGZ:UMATER”A“ 87,95
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD _
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3132 DOPg;gf}l::NZJERAVSWENO 23.101,37
- FOOMIRENIE CBvEzE 5212 | VAKNADE A PRUEVOE, 24 14D _
09.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 388,00
09.06.2025 2025-URA-602 | eRacun br.: 88741390 TEHNO-ADAMIC D.0.0. 49186362480 | 10292 SENKOVEC INiéz;g;’:;ggz;ﬂ;isi%h _
10.06.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 6.525,76
10.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA _
10.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 825,95
10.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE Sis2]l DOPI:)IQIIZTJI::NZJERAVSTVENO _
10.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3212N»|A ﬁésgﬁgls éAD\FI’g:JEEI\\I/IO;(Iéﬁ' RAD 196,99
10.06.2025 2025-URA-608 | eRacun br.: 88858074 HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB Szl USLUPiszslg;AC)NA, FEBEL _
10.06.2025 2025-URA-622 | eRacun br.: 89057355 MESTROVIC PRIJEVOZ d.0.0: 68752651868 ZAGREB 32991 OSTAI;ICZ\‘SELSOP\?A’\'A\S:‘UTI RASHODI 400,00
10.06.2025 2025-URA-599 | eRacun br.: 88725496 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE _
10.06.2025 2025-URA-600 | eRacun br.: 88725500 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE 40,05
10.06.2025 2025-URA-601 | eRacun br.: 88726341 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE _
10.06.2025 2025-URA-628 | UR 628 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 34311 B:&%’géiagﬁg:; USLUGE 128,98
10.06.2025 2025-URA-629 | UR 629 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 2ER[ B:L’\:\Ifr/:\lkgéEPlI:;Ll\l/Ing'EAl EeECE _
10.06.2025 2025-URA-598 | eRacun br.: 88723122 Zapresi¢ d.o.o. 96412232479 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE 69,43
11.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2323 | RASHODI ZA USLUGE _
11.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2421 | 813,66
1oe202s | 202sunnan | nstunbrcoszansaz | CONTARZAPOTAEDAROWTOST | 1) 5213 | STRUCNO USAVRSAvAE _
11.06.2025 2025-URA-632 | eRacun br.: 89209428 HUZ ZAGREB 331 ST;:E:)\‘SCI)_;NSIAKXRSAVANJE 120,00
11.06.2025 2025-URA-527 | eRacun br.: 87768245 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA _
11.06.2025 2025-URA-528 | eRacun br.: 87768247 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA 318,36
11.06.2025 2025-URA-529 | eRacun br.: 87768249 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGUA _
11.06.2025 2025-URA-567 | UR 567 OPCINA BRDOVEC OPCINA BRDOVEC 14722979018 BRDOVEC 10291 3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,39
11.06.2025 2025-URA-521 | eRacun br.: 87726828 ORCUS PLUS D.0.0. 70812508533 3220 [UREDSKIMATERD Lo el

MATERIJALNI RASHODI
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11.06.2025 2025-URA-522 | eRatun br.: 87726910 ORCUS PLUS D.O.O. 70812508533 3221 |J::E;TL&?‘L§IZI;%;IOSTALI 539,78
nosams | o aenwoons | mmesaoweooo, | mwoown | wows | amtssemetel [F oo
11.06.2025 2025-URA-631 | UR 631 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 3431 B:L’\L:,I:‘ROSEE;;(S;;\[AJS:; USLUGE 0,16
11.06.2025 2025-URA-561 | eRatun br.: 88095983 Zaodia ja""‘;i‘;?;;:"" ZPEEde 20717593431 | 10200 zapresic | 230! ZDRAVSJ\S’LES éE' VETERINARSKE -
11.06.2025 2025-URA-548 | eRacun br.: 87960359 ZUBAd.0.0 57248877375 10360 SESVETE 3221 |'\;’:TE§;JKL[&?$RSI;%SIOSTA“ 747,99
S L — — s | wssosenere | misucmue, [ s
12.06.2025 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 5.644,29
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA _
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 2.400,00
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2222 IZ’\‘:::)NS?_ED;IE:SKOVA _
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 361,81
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE R DOPIggngI::NZJERAVSTVENO _
12.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 3212NL :?:2:3? é}[\)\[l’;:JEEl\\llloiilg‘? RAD 244,46
YV [ — - aoosre | ponese | o e omas [ g
12.06.2025 2025-URA-657 | UR 657 INFORO INFORO 42061084740 ZAPRESIC 3224 lImg;i?ggufg;;gxl\lii‘j:KUCE ! 172,00
12.06.2025 2025-URA-658 | UR 658 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3222 lh;’:‘IFIIEJRSIJKLLMNTLZT:I%DIIOSTALI _
12.06.2025 2025-URA-659 | UR 659 METRO METRO 38016445738 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 117,55
16.06.2025 2025-URA-660 | UR 660 CITY CITY CENRER ONE WEST 44426143196 2228l OSTAI;I(;\I;ZP\(I)AI:fXIUTI pashen) _
17.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 20.100,00
18.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE _
18.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 321 |Z")1£;KONS/|\_E;|1$:§K0VA 1.589,50
18.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2323 | RASHODI ZA USLUGE _
18.06.2025 2025-URA-604 | eRadun br.: 88818971 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 7,94
18.06.2025 2025-URA-597 | eRacun br.: 88707445 BILIC-ERIC d::0:0: ZA PRIVATNU ZASTITU 68580128211 SESVETE 3239 | OSTALE USLUGE _
18.06.2025 2025-URA-636 | eRacun br.: 89237326 Dopi grupa d.o.o. 60385712857 31000 Osijek 3238 | RACUNALNE USLUGE 50,00
18.06.2025 2025-URA-618 | eRacun br.: 88964855 FINA 85821130368 10 000 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE _
18.06.2025 2025-URA-616 | eRacun br.: 88950015 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 3231 USLUPC;TJZSIEE;SNA' POSTE 59,75
18.06.2025 2025-URA-662 | eRacun br.: 89568096 NAKLADA KOSINJ D.O.O. 26853748349 10040 Zagreb 3222 lh;’:‘IFIIEJRSIJK/LLMNTLiRSI:IACL-[;IOSTALI _
18.06.2025 2025-URA-646 | eRacun br.: 89330188 Skolska knijiga d.d. 38967655335 10000 Zagreb 3299 | OSTAgc:\‘Si%’\?A'\:S:UTI RASHODI 28,80
18.06.2025 2025-URA-635 | eRacun br.: 89234921 terme tuhelj 56566580479 TUHEU D OSTAI;!c:\‘Sii\?A’:i‘UTI Rashen) _
18.06.2025 2025-URA-569 | eRacun br.: 88277162 UNIQA OSIGURANJE 75665455333 ZAGREB 3292 | PREMIJE OSIGURANJA 194,49
18.06.2025 2025-URA-617 | eRacun br.: 88956394 Zastita Na Radu Kresimir d.o.o. 74661546156 10000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE _
19.06.2025 2025-URA-664 | UR 664 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 3431 B:&ﬁ_’:\j’ggizgﬁg:; USLUGE 10,62
23.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2323 | RASHODI ZA USLUGE
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Adresa: llije Gregorica 28 0IB: 84055768255
Sjediste: 10291 BRDOVEC
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.06.2025. DO 30.06.2025.
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24.06.2025 2025-URA-669 | UR 669 DUBRAVICA 7SV Pekara Dubravica 5873359168 Dubravica 3299 | OSTAI;,I(;\‘S‘T.?\?A“:T:UTI RASHODI 92,15
25.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2220 [[NAKNADEIROKOVAY 268,00
ZAPOSLENIMA
25.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 2322 | RASHODI ZA MATERUAL | 78,76
ENERGIJU
25.06.2025 PODMIRENJE OBVEZE 22 || @AY R ER T RSBl 43,50
POSLOVANJA
25.06.2025 2025-URA-623 | eRadun br.: 89102821 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 28,33
25.06.2025 2025-URA-654 | eRacun br.: 89438623 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 40,07
25.06.2025 2025-URA-656 | eRacun br.: 89438711 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 5,95
25.06.2025 2025-URA-643 | eRacun br.: 89280118 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 109,95
25.06.2025 2025-URA-667 | eRacun br.: 89661481 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 93,10
25.06.2025 2025-URA-603 | eRacun br.: 88776131 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 459,81
25.06.2025 2025-URA-672 | :Er;f\ézo LRGOCENTAR'BV TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3299 OSTA:' CTSEL%P\?A":TEUT' RASHODI 115,84
25.06.2025 2025-URA-620 | eRacun br.: 88998810 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 91,80
25.06.2025 2025-URA-650 | eRacun br.: 89340526 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 91,80
25.06.2025 2025-URA-584 | eRacun br.: 88588174 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 127,79
25.06.2025 2025-URA-585 | eRacun br.: 88588345 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 70,35
25.06.2025 2025-URA-640 | eRacun br.: 89270107 VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 139,05
25.06.2025 2025-URA-641 | eRacdun br.: 89270310 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 110,25
25.06.2025 AP URES | :E;il:anolg 89655213 Z5V VUGRINEC d.o.o. 43639861997 KRAJ GORNJI 2228l OSTAI;ICZ\‘S?:\?A’\'A\S:‘UTI pashen) 152,43
25.06.2025 2025-URA-671 | UR 671 ZABA Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb 3431 B:&%"ggiﬁ;&gﬂ USLUGE 0,16
27.06.2025 2025-URA-663 | eRacun br.: 89585523 ARHITEKTONSKI ATELIEF DESET 62717654698 ZAGREB 2421 | 9.750,00
27.06.2025 2025-URA-590 | eRacun br.: 88605098 poMm ZDRAVU?;G%Z?:CKE ZUPANUE 67021010361 SAMOBOR 3236 | ZDRAVSJZSS;; VETERINARSKE 134,08
27.06.2025 2025-URA-630 | eRacun br.: 89190720 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 1.182,47
27.06.2025 2025-URA-595 | eRacun br.: 88690684 HRVATSKA RADIOTELEVIZUA 68419124305 10000 ZAGREB 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 10,62
27.06.2025 2025-URA-606 | eRacun br.: 88841748 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3222 ll\;lj:'IFIIE)RSIJK»IALMN?TRiRSI}J-i%[;IOSTA” 183,25
27.06.2025 2025-URA-591 | eRacun br.: 88630869 KONICA MINOLTA 31697259786 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 283,29
27.06.2025 2025-URA-592 | eRacun br.: 88630874 KONICA MINOLTA 31697259786 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 51,20
27.06.2025 2025-URA-647 | eRacun br.: 89337776 KONICA MINOLTA 31697259786 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 14,19
27.06.2025 2025-URA-648 | eRacun br.: 89337780 KONICA MINOLTA 31697259786 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 233,54
27.06.2025 2025-URA-625 | eRacun br.: 89125172 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGIA 653,35
27.06.2025 2025-URA-626 | eRacun br.: 89125186 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGIA 33,13
27.06.2025 2025-URA-627 | eRacun br.: 89125200 medimurjeplin d.o.o. 29035933600 4000 CAKOVEC 3223 | ENERGIA 12,86
27.06.2025 2025-URA-633 | eRacun br.: 89217496 oTIS 76080865307 ZAGREB IN?/E%L&?;SEZEQL?;%;A 61,34
27.06.2025 2025-URA-661 | eRacun br.: 89541919 PARTNER ELEKTRIK GE D.O.0. 21246000051 ZAGREB INiézilélT;;ggzLiéiii?\l:A 96,88
27.06.2025 2025-URA-621 | eRacun br.: 89047099 SANVET d.o.o. 59867697722 KLINCA SELA 3234 | KOMUNALNE USLUGE 152,50
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0S PAVAO BELAS

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.06.2025. DO 30.06.2025.

) L . oIB Sjediste -
Datum Opis Naziv primatelja ) ) ) : Vrsta rashoda i izdatka I1znos
primatelia  primatelja
3227 | SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA
27.06.2025 2025-URA-677 | UR 677 SPORT VISION 30098672140 ZAGREB ODJECA | OBUEA 101,48
3227 | SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA
27.06.2025 2025-URA-687 | UR 687 SPORT VISION SPORT VISION 30098672140 ZAGREB GRIEER | GRUER _
27.06.2025 2025-URA-670 | eRacun br.: 89756105 Zavod za javno zdravstvo Zagrebacke | 717593431 | 10200 Zapresic | 200 | ZPRAVSTVENE | VETERINARSKE 21,90
Zupanije USLUGE
Y . 3232 | USLUGE TEKUCEG |
27.06.2025 2025-URA-638 | eRatun br.: 89266557 ZUBA d.0.0 57248877375 | 10360 SESVETE e g _
30.06.2025 2025-URA-675 | UR 675 iSTYLE - ZSV iSTYLE 98828194905 ZAGREB 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 589,96
POSLOVANJA
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